

PRZEDMIAR ROBÓT ZDP-00-114

CPV: 45233220-7 Roboty w zakresie nawierzchni dróg

Budowa: Przebudowa drogi powiatowej nr 2425P Żydowo - Rokietnica w m. Rostworowo

Obiekt: Droga powiatowa Żydowo - Rokietnica w m. Rostworowo

Rodzaj robót: Drogowo - DP 2425P Żydowo-Rokietnica w m. Rostworowo km 0+000,00 do km 0+980,00

Lokalizacja: Droga powiatowa nr 2425P Żydowo - Rokietnica w m. Rostworowo
Kilometraż roboczy km 0+000,00 do km 0+980,00 L=980,00m

Zamawiający: Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu
61-851 Poznań
ul. Zielona 8

PRZEDMIAR ZDP-00-114

Strona 1

31-03-2026

SYKAL-002567

DZ	POZ	NUMER ST	N A Z W A P O Z Y C J I P R Z E D M I A R O W E J	JEDN MIARY	IŁOŚĆ
A1	CPV 45111200-0: Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne				
A1	1	D-01.01.01a	Roboty pomiarowe - trasa dróg w terenie równinnym wytyczenie robocze , pomiary bieżące oraz inwentaryzacja geodezyjna powykonawcza	km	0,98
	<i>Lp</i>	<i>Nazwa</i>	<i>Obliczenie ilości</i>		
	1	Km 0+000,00 do km 0+980,00	0,98		0,98
A1	2	D-01.02.04	Zdjęcie znaku drogowego ze słupkami i ponowne jego zamontowanie po zakończeniu robót znak D-42 i znak D-43	szt	2,00
	<i>Lp</i>	<i>Nazwa</i>	<i>Obliczenie ilości</i>		
	1	Znak D-42	1		1,00
	2	Znak D-43	1		1,00
A1	3	D-01.02.01	Mechaniczne frezowanie pni po ściętych drzewach ø 100 cm poniżej terenu 20cm	szt	6,00
A1	4	D-01.02.01	Mechaniczne rudowanie reszek pni i korzeni w poboczu prawostronnym z ich wywozem poza teren robót i utylizacją	szt	30,00
A1	5	D-05.03.11	Frezowanie nawierzchni asfaltowej grub 6 cm z odwiezieniem wraz z utylizacją i opłata za utylizację	m ²	913,00
	<i>Lp</i>	<i>Nazwa</i>	<i>Obliczenie ilości</i>		
	1	Na podłączeniach	2*6*4		48,00
	2	Na podłączeniu wzdłużnym na poszerzeniu	980*0,50		490,00
	3	Korekcyjne na nierównościach lokalnych	250*1,50		375,00
A1	6	D-01.02.04	Rozebranie barier stalowych pojedynczych N2W2B wraz z ich oczyszczeniem celem ponownego wbudowania	metr	690,00
	<i>Lp</i>	<i>Nazwa</i>	<i>Obliczenie ilości</i>		
	1		396+294		690,00
A1	7	D-01.02.04	Rozebranie słupków barier stalowych w rozstawie co 1,33m typu Sigma100 L-1900 wraz z ich oczyszczeniem celem ponownego wbudowania	szt	534,00
A1	8	D-06.03.01	Mechaniczne ścinanie pobocza grub 10 cm z wywozem poza teren robót do zagospodarowania Wykonawcy	m ²	1960,00
	<i>Lp</i>	<i>Nazwa</i>	<i>Obliczenie ilości</i>		
	1		980*2*1		1960,00
A1	9	D-01.02.01	Przycinanie gałęzi rosnących w skrajni drogowej wraz z ich utylizacją	szt	250,00
A1	10	D-01.02.01	Mechaniczne karczowanie krzaków średniej gęstości rosnących w rowie drogowym lub na poboczu wraz z ich utylizacją	HA	0,02
	<i>Lp</i>	<i>Nazwa</i>	<i>Obliczenie ilości</i>		
	1		0,980*2*0,010		0,02
A1	11	D-02.01.01	Roboty ziemne koparką przedsiębiorcą 0,60 m ³ w gruncie kat 1-2 z transportem wywrotkami 10 Mg ns odległość zadeklarowana przez Wykonawcę robót wraz z opłata za utylizację ziemi	m ³	646,80
	<i>Lp</i>	<i>Nazwa</i>	<i>Obliczenie ilości</i>		
	1	Poszerzenie prawostronne	980*1,20*0,55		646,80

DZ	POZ	NUMER ST	N A Z W A P O Z Y C J I P R Z E D M I A R O W E J	JEDN MIARY	IŁOŚĆ
A1	12	D-02.01.01	Wykonanie ręczne przekopów próbných głąb do 1,5 m w gruncie kat 1-2 celem odszukania urządzeń podziemnych wraz z ich zasypianiem	m ³	12,00
		<i>Lp</i> 1	<i>Nazwa</i> 10 przekopów probnych <i>Obliczenie ilości</i> 10*0,80*1,50		12,00
A2	CPV 45233320-8: Fundamentowanie dróg- poszerzenie podbudowy				
A2	1	D-04.01.01	Mechan profilowanie i zagęszczenie podłoża kat 1/4	m ²	1176,00
		<i>Lp</i> 1	<i>Nazwa</i> <i>Obliczenie ilości</i> 980*1,20		1176,00
A2	2	D-04.05.01	Podbudowa betonowa C3/4 z betoniarni grub 15 cm z pielęgnacją piaskiem i wodą	m ²	1127,00
		<i>Lp</i> 1	<i>Nazwa</i> <i>Obliczenie ilości</i> 980*1,15		1127,00
A2	3	D-04.04.02	Warstwa podbudowy z KLSM 0/63mm grub 20 cm kruszywo WA24-2 F2, LA<=30	m ²	1127,00
		<i>Lp</i> 1	<i>Nazwa</i> <i>Obliczenie ilości</i> 980*1,15		1127,00
A2	4	D-04.03.01	Skropienie poszerzonej podbudowy emulsją asfaltową w ilości 0,7kg/m2	m ²	1127,00
		<i>Lp</i> 1	<i>Nazwa</i> <i>Obliczenie ilości</i> 980*1,15		1127,00
A2	5	D-04.07.01a	Podbudowa z mieszanki asfaltowej grub 6 cm AC22P	m ²	1127,00
A2	6	D-05.03.26a	Ułożenie bitumicznej siatki antyspekaniowej o wytrzymałości na rozciąganie w obu kierunkach >=100kN/m na łączeniach nawierzchni -poszerzenia umocowanej emulsją asfaltową	m ²	1470,00
		<i>Lp</i> 1	<i>Nazwa</i> <i>Obliczenie ilości</i> 980*1,50		1470,00
A3	CPV 45233223-8:Nawierzchnia drogi powiatowej				
A3	1	D-04.03.01	Skropienie poszerzonej podbudowy i starej nawierzchni emulsją asfaltową w ilości 0,7kg/m2	m ²	5978,00
		<i>Lp</i> 1	<i>Nazwa</i> <i>Obliczenie ilości</i> 980*6,10		5978,00
A3	2	D-05.03.05b	Ułożenie warstwy wiążąco- wyrównawczej podbudowy mieszanką asfaltową AC11W - średnio 125kg/m2	Mg	647,27
		<i>Lp</i> 1	<i>Nazwa</i> Wg tabeli wyrównań na istniejącym podłożu <i>Obliczenie ilości</i> 195,95*2,65		519,27
		2	Wg tabeli wyrównań na poszerzeniu		128,00
A3	3	D-04.03.01	Skropienie warstwy wiążąco-wyrównawczej bitumicznej emulsją asfaltową w ilości 0,5kg/m2	m ²	5880,00
		<i>Lp</i> 1	<i>Nazwa</i> Ciąg główny <i>Obliczenie ilości</i> 980*6,0		5880,00
A3	4	D-05.03.05a	Nawierzchnia asfaltowa warstwa ścieralna AC11S grub 4 cm pod ruch KR 3	m ²	5880,00
		<i>Lp</i> 1	<i>Nazwa</i> Ciąg główny <i>Obliczenie ilości</i> 980*6,0		5880,00
A4	CPV 45233223-8:Nawierzchnia zjazdów z drogi powiatowej				
A4	1	D-05.02.01	Nawierzchnia zjazdów z KLSM 0/31,5mm grub 10 cm wraz z jej zamięłowaniem i zagęszczeniem -kruszywo o parametrach WA24-2, F2 ,LA<=30	m ²	100,00
		<i>Lp</i> 1	<i>Nazwa</i> Zjazdy <i>Obliczenie ilości</i> 5*(5+5+5+5)		100,00
A5	CPV 45232452-5: Oczyszczenie i odtworzenie rowów przydrożnych				
A5	1	D-06.04.01	Wykopy płytkich rowów do 1,5 m ³ objętości na 1 m/b rowu koparkami podsiębiernymi 0,25 m ³ w gruncie kat 1-2 z odwozem nadmiaru gruntu do zagospodarowania Wykonawcy	m ³	2450,00
		<i>Lp</i> 1	<i>Nazwa</i> Strona prawa <i>Obliczenie ilości</i> 980*1,0		980,00
		2	Strona lewa <i>Obliczenie ilości</i> 980*1,50		1470,00
A5	2	D-06.04.01	Wykopy ręcznie płytkich rowów po koparkach grub do 10 cm w gruncie kat 1-2	m ³	245,00

DZ	POZ	NUMER ST	N A Z W A P O Z Y C J I P R Z E D M I A R O W E J	JEDN MIARY	IŁOŚĆ
		<i>Lp</i> 1	<i>Nazwa</i> <i>Obliczenie ilości</i> 980*0,1+1470*0,10		245,00
A6	CPV 45111291-4: Roboty w zakresie zagospodarowania terenu				
A6	1	D-06.03.01a	Formowanie pobocza ze skarpą nasypu ręcznie - grunt kwalifikowany	m ³	490,00
		<i>Lp</i> 1	<i>Nazwa</i> Ciąg główny <i>Obliczenie ilości</i> 980*1*0,50		490,00
A6	2	D-06.03.01a	Zagęszczanie pobocza ziemnego zagęszczarkami	m ³	490,00
A6	3	D-09.01.01	Humusowanie i obsianie skarp przy grub humusu 5 cm	m ²	2940,00
		<i>Lp</i> 1	<i>Nazwa</i> <i>Obliczenie ilości</i> 980*3		2940,00
A6	4	D-06.03.01a	Nawierzchnia pobocza z KŁSM 0/31,5mm grub 10 cm wraz z zamiałowaniem oraz jego zgęszczeniem WA24-2,F2 LA<=30	m ²	1715,00
		<i>Lp</i> 1	<i>Nazwa</i> Pobocze lewostronne <i>Obliczenie ilości</i> 980*1*1,0		980,00
		2	Pobocze prawostronne 980*1*0,75		735,00
A6	5	D-07.02.01a	Słupek do znaku drogowego z rur stalowych ocynkowanych ø 70 z zamknięciem góry słupka kapturkiem z PCV- zgodnie z zatwierdzonym projektem organizacji ruchu	szt	2,00
A6	6	D-07.02.01a	Przymocowanie znaku drogowego o powierzchni pow 0,3 m ² z folia odblaskową typu 2 przyrmatyczną- zgodnie z zatwierdzonym projektem organizacji ruchu	szt	2,00
		<i>Lp</i> 1	<i>Nazwa</i> Znak A-12b <i>Obliczenie ilości</i> 1		1,00
		2	Znak A-12c 1		1,00
A6	7	D-07.01.01a	Malowanie grubowarstwowe chemoutwardzalne linii osiowych przerywanych- zgodnie z zatwierdzonym projektem organizacji ruchu	m ²	39,20
		<i>Lp</i> 1	<i>Nazwa</i> Linia P-1a <i>Obliczenie ilości</i> 913,80*0,04		36,55
		2	Linia P-1b 66,20*0,04		2,65
A6	8	D-07.01.01a	Malowanie grubowarstwowe chemoutwardzalne linii ciągłych segregacyjnych mechanicznie - "pola martwe"	m ²	50,58
		<i>Lp</i> 1	<i>Nazwa</i> Linia P-21a <i>Obliczenie ilości</i> 9,58		9,58
		2	Linia P-7b 41,00		41,00
A6	9	D-07.05.01	Montaż barier ochronnych stalowych N2W2B z demontażu w rozstawie słupków typu sigma 100 L=1900 co 1,33m przyjąć 15% nowych elementów (słupki ,deski) śruby nowe 100%	metr	690,00
		<i>Lp</i> 1	<i>Nazwa</i> <i>Obliczenie ilości</i> 396+294		690,00
A6	10	D-07.05.01	Montaż nowych barier ochronnych stalowych N2W2B ze słupkami w rozstawie słupków typu sigma 100 L=1900 co 1,33m - uzupełnienie barier po ściętych drzewach	metr	64,00
		<i>Lp</i> 1	<i>Nazwa</i> Nowe bariery ze słupkami <i>Obliczenie ilości</i> 64,00		64,00
A6	11	D-07.05.01	Montaż w licu bariery energochłonnej elementu odblaskowego co 4,0 (z lewej strony kolor biały z prawej strony kolor czerwony)	szt	173,00
A6	12	D-07.01.01a	Osadzanie na klej punktowych elementów odblaskowych koloru czerwonego na linii prowadzącej P-7b martwego pola PEO aluminiowe	szt	5,00

